П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.09.2016                   г. Ставрополь                  № 2266

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 03.10.2012 № 3076

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 03.10.2012 № 3076 «О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя», следующие изменения:
	1) позицию:
	«Середа Татьяна
Викторовна

- заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии»

	заменить позицией следующего содержания:

	«Савельева Татьяна
Васильевна

- заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии»;

2) позицию:
	«Шейко Елена
Викторовна

- руководитель общего отдела управления делопроизводства и архива администрации города Ставрополя, член комиссии»

	заменить позицией следующего содержания:

	«Мороз Татьяна
Анатольевна

- руководитель отдела учета и отчетности – главный бухгалтер администрации города Ставрополя, член комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Ставрополя  							      А.Х. Джатдоев